
UCHWAŁA NR 1273/XLII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzędzie gminnym (t.j.. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej  dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniam na dofinasowanie 
i wykonanie zadania własnego Województwa Mazowieckiego pn. „ Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznie do ul. Skolimowskiej 
w Konstancinie - Jeziornie”.

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Piaseczno na 2018r w wysokości 267.218,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 
osiemnaści złotych zero groszy) i określona w  dziale 600 rozdział 60013 pragraf 630 .

§ 3. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno, 
a Województwem Mazowieckim w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczenia 
pomocy finansowej.

§ 4. 

Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 są dochody własne Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EBFDB4B1-23D3-45D9-9A25-C2761A67816E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

W 2018r. z budżetu Gminy Piaseczno udzielona będzie pomoc finansowej dla Województwa Mazowieckiego na
opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej
w Piasecznie do ul. Skolimowskiej w Konstancinie - Jeziornie.

Koszt opracowania dokumentacji zgodnie z pismem Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie
wynosi: 1.068.870,00zł. Natomiast Gmina Piaseczno sfinansuje w wyskości 25 % kosztów opracowania tj.
267.217,50 zł.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie udzielenia pomocy Województwu Mazowieckiemu pozwoli na
podpisanie stosownej umowy przez Burmistrza Gminy Piaseczno z Województwem Mazowieckim.

Id: EBFDB4B1-23D3-45D9-9A25-C2761A67816E. Podpisany Strona 1




